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Az Országgyű lés Házszabálya 91 . §-ának (2) bekezdésében foglaltak alapján hozzá m
intézett „A külgazdasági kapcsolatok elősegítése érdekéhes rendelkezésre álló
források eférhetáségéröl s című , K/3879. számú írásbeli kérdésére az alábbiakról
tájékoztatom :

A formálódó külgazdasági stratégia, amelynek szakmai vitairatát a Nemzetgazdasági
Minisztérium májusban tette kozzé, három fő célt határoz meg: elősegíteni az export
növekedését és korszerűsíteni annak szerkezeti összetételét,. ösztönözni a hazai
vállalkozások külpiaci megjelenését, és előmozdítani a külföldi befektetők
magyarországi beruházásait.

E célokhoz illeszkednek — a hazai munkahelyteremtés szempontjait is szem el őtt tartva
— azok a második körös pályázatok, amelyeket ez év május 313-án hirdettünk meg . A
Piacorientált K+F tevékenység támogatása (htto://ulszechenvitev.gov.huldac12914), az
Akkreditált innovációs kiaszterek közös techavtrógiai innovációjának támogatás a
(,httré :f/ujszechenyiterv.aov_huldoc12916), a Vállalati SaaS központok létrehozásának és
fejlesztésének támogatása (htto://uísze9henyiterv.gov.hu/docJ2908), valamint a
Környezeti célú fejlesztések (http./zechenyíterv,gc~v.huldoc/2g07) című
pályázatokkal kapcsolatos dokumentumok és a szükséges tudnivalók a Nemzeti
Fejlesztési ügynökség (NFO) honlapján a fent jelzett internetes címeken érhet ők el .

A kis- és középvállalkozások piaci megjeienésánek támogatása konstrukció t
előreláthatólag 2011 negyedik negyedévében fogjuk megjelentetni 1 rnliiiárd forintos
kenetösszegge i.

Természetesen az állam nem kizárólagos szerepJóje a külgazdasági folyamatoknak. A
vállalkozásokon szintén sok múlik. A kormány felelőssége abban áll, hogy a közös
célokat megfogalmazza és a szükséges feltételrendszert kialakitsa. A jelek azt
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mutatják, hogy jó úton járunk, a megváltozott körülmények adta 1ettEDtóségek olyan nagy
beruházók számára is vonzónak bizonyultak, mint az Opel, az Audi vagy az Ericsstart .

Kérem Képviselő Urat, hogy válaszomat szíveskedjék elfogadni.

Budapest, 2011 . július ,,
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